PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
coNcEtÇÃo oo MATo DENTRo - ESTADo DE MTNAS GERAIS

PORTARIA 49/2024

Dispõe sobre nomeação de ocupante de Cargo de Provimento
em Comissão e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D4 CQNCEIÇÃO DO MATO DEN.

TRO, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na

Lei Orgânica Municipal e amparado pela Legislação Municipal de Pessoal vigente, RESOLVE:

Art. 1o - Fica o cidadão abaixo relacionado, com respectivo nome e número de CPF, no-
meado para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão, conforme quadro demonstrativo a se-
guir:

Art,2' - As funções, atribuições, direitos e deveres inerentes ao cargo acima relacionado, são os

constantes da Lei Complementar Municipal 09812019.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4'- Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQIJE-SE E CUMPRA-SE.

Conceição do Mato Dentro, 16 de abril de2024.

Vereador Presidente

Av. JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31 ) 3868-1 059, 3868-1 O8O, 3868-2000

camaracmd@gmail,com ou camaracmd@yaÉoo.com.br

ITEM NOME CPF GAB!NETE CARGO coD. StMB

1
Paulo Roberto Sil-
va Costa

080.663.146.5
5

Dayse Maria-
no de Paula

CC.

2A

ry
fs?

I

Assessor Es-
pecial Externo AS-05